
GU/S S51
13/03/2019
117607-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 4

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:117607-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Cervignano del Friuli: Servizi di progettazione di edifici
2019/S 051-117607

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Comune di Cervignano del Friuli
Piazza Indipendenza 1
Cervignano del Friuli
33052
Italia
Persona di contatto: Servizio Autonomo Centrale Unica di Committenza Consortile
Tel.:  +39 0431388487
E-mail: CUCC@COMUNE.CERVIGNANODELFRIULI.UD.IT 
Fax:  +39 0431388431
Codice NUTS: ITH42
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: HTTP://WWW.COMUNE.CERVIGNANODELFRIULI.UD.IT
Indirizzo del profilo di committente: HTTP://WWW.COMUNE.CERVIGNANODELFRIULI.UD.IT

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Incarico della progettazione definitiva ed esecutiva, del coordinamento della sicurezza e della direzione dei
lavori dei lavori di manutenzione straordinaria per il miglioramento antisismico del plesso

II.1.2) Codice CPV principale
71221000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

mailto:CUCC@COMUNE.CERVIGNANODELFRIULI.UD.IT


GU/S S51
13/03/2019
117607-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 4

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

Incarico della progettazione definitiva ed esecutiva, del coordinamento della sicurezza e della direzione dei
lavori dei lavori di manutenzione straordinaria per il miglioramento antisismico del plesso

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 155 298.52 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH42

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizi tecnici progettazione definitiva edesecutiva, del coordinamento della sicurezza e della direzione dei
lavoridei lavori di manutenzione straordinaria per il adeguamento sismico delplesso scolastico di via «G. Galilei»

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 80
Prezzo - Ponderazione: 20

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 071-157588

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
27/02/2019

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157588-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S51
13/03/2019
117607-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 4

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
Numero di offerte ricevute da PMI: 7
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
RTP tra AB&P Engineering S.r.l., arch. Del Mondo Roberto, ing. Bonaccini Filippo
Vicolo dei Forni Vecchi
Pordenone
33170
Italia
Codice NUTS: ITH41
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
RTP tra AB&P Engineering S.r.l., arch. Del Mondo Roberto, ing. Bonaccini Filippo
Pordenone
Italia
Codice NUTS: ITH41
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
RTP tra AB&P Engineering S.r.l., arch. Del Mondo Roberto, ing. Bonaccini FIlippo
Pordenone
Italia
Codice NUTS: ITH41
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 297 791.98 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 155 298.52 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Comune di Cervignano del Friuli
Piazza Indipendenza
Cervignano del Friuli
33052
Italia
Tel.:  +39 0431388487
E-mail: CUCC@COMUNE.CERVIGNANODELFRIULI.UD.IT 
Fax:  +39 0431388431

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Comune di Cervignano del Friuli
Cervignano del Friuli
Italia

mailto:CUCC@COMUNE.CERVIGNANODELFRIULI.UD.IT


GU/S S51
13/03/2019
117607-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 4

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
TAR FVG 30 gg

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Comune di Cervignano del Friuli
Piazza Indipendenza 1
Cervignano del Friuli
33052
Italia
Tel.:  +39 0431388487
E-mail: cucc@comune.cervignanodelfriuli.ud.it 
Fax:  +39 0431388487

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
08/03/2019

mailto:cucc@comune.cervignanodelfriuli.ud.it

